[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _________________ № ___________________                                  Проект

город Переславль-Залесский

«О предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования «культурное развитие» земельного участка
с кадастровым номером 76:18:010202:26 с видом разрешенного
использования «для малоэтажной жилой застройки»,
расположенного по адресу: Ярославская область,
г. Переславль-Залесский, ул. Проездная, д. 10»

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа  город Переславль-Залесский Ярославской области, Положением об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского округа город Переславль-Залесский, утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 29.03.2018 № 31, Правилами землепользования и застройки города Переславля-Залесского, утвержденными решением Переславль-Залесской городской Думы от 22.10.2009 № 122, протоколом публичных слушаний от ______ № _____ заключением о результатах публичных слушаний от _____, рекомендациями комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа город Переславль-Залесский от _______,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

 	1. Предоставить Управлению муниципальной собственности разрешение на условно разрешенный вид использования «культурное развитие» земельного участка с кадастровым номером 76:18:010202:26 с видом разрешенного использования «для малоэтажной жилой застройки», расположенного по адресу: Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Проездная, д. 10».
2. Рекомендовать Управлению муниципальной собственности обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ярославской области (Росреестр) для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Шеффеля И.Г.

Первый заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского        				                  М.М.Васильков
image1.wmf